ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

20 декабря 2007 г. № С37-3

	Об освобождении от уплаты арендного дохода

Руководствуясь статьей 30 Закона Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики    р е ш и л о:

1. Освободить в 2008 году от уплаты арендного дохода, взимаемого при аренде муниципального имущества города Новочебоксарска, государственные и муниципальные учреждения и организации, финансируемые из федерального, республиканского и местного бюджетов и осуществляющие специальные функции управления земельными ресурсами, ведения государственного земельного кадастра.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года.

	Глава города  Новочебоксарска

Чувашской Республики
	В.В. Андреев

_1200914615.doc
[image: image1.png]